ובעניין: סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ;

ובעניין: תקנות החברות (בקשה לפשרה או להסדר), תשס"ב-2002 ;

ובעניין: אפריקה ישראל להשקעות בע"מ

ע"י ב"כ עוה"ד א. ברטוב ו/או ע. וקסלר ואח' ממשרד ליפא מאיר ושות'
מרחי ויצמן 2, תל אביב 6423902, בית אמות השקעות
טל': 03-6070600 ; פקס: 03-6070666 (החברה)

ובעניין: הרמטיק נאמנות (1975) בע"מ

זכותו זו של הנאמן לדרוש מידע מהמנפיק כפופה כאמור בחוק למבחנים של סבירות הדרישה. כמו כן, דרישת המידע נועדה בכדי לאפשר לנאמן לבצע את תפקידו ולמלא את חובותיו בהגנה על זכויות המחזיקים. לעניין זה ראה את דברי הכנסת- פרוטוקול מס' 3 משיבת ועדת המשנה של ועדת הכספים להצעת חוק ניירות ערך (תיקון מס' 48) (תעודות התחייבות), התשע"ב-2011 (20 במרץ 2012):

"היום אין חובת דיווח של המנפיק לנאמן ולכן הנאמן ניזון מהדיווחים הפומביים של המנפיק ולכן אנחנו חשבנו שיש מקום שבו המנפיק יודיע לנאמן, למשל אם ניתן עיקול על אחד מהנכסים, אם יש איזה שהיא התחייבות שהופרה או אירוע שמקים עילה לפירעון מיידי, זה מעבר למידע שנמסר לרשות או לבורסה.